РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2018г. №53
сл.Ефремово-Степановка

Об утверждении отчета об исполнении Плана мероприятий по реализации
Муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности» за 1-е полугодие 2018 года

В соответствии с постановлением Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 20.09.2013г. №63 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и эффективности муниципальных программ Ефремово-Степановского сельского поселения», постановлением Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 20.12.2013г. №84 «Об утверждении муниципальной программы Ефремово-Степановского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» администрация Ефремово-Степановского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении План мероприятий по реализации муниципальной программы Ефремово-Степановского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности» за 1-е полугодие 2018 года согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ефремово-Степановского

сельского поселения

А.А. Дремлюга
Приложение №1
к постановлению Администрации
Ефремово-Степановского сельского поселения
от 23.07.2018г. №53
ОТЧЕТ об исполнении Плана мероприятий по реализации муниципальной программы
«Обеспечение пожарной безопасности» за 1-е полугодие 2018 года
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования (тыс. рублей)
	срок исполнения
	достигнутые результаты

	план
	факт

	Подпрограмма «Обеспечение пожарной безопасности»

	1
	приобретение наглядной агитации  по пожарной безопасности
	1,0
	0,0
	3-й квартал 2018 года
	Информирование жителей Ефремово-Степановского сельского поселения о первичных мерах обеспечения пожарной безопасности

	2
	приобретение основных средств для обеспечения первичных мер пожарной безопасности
	0,0
	0,0
	-
	обеспечение первичных мер пожарной безопасности

	3
	прочие мероприятия по обеспечению пожарной безопасности
	0,0
	0,0
	по мере необходимости
	обеспечение первичных мер пожарной безопасности

	итого по программе
	1,0
	0,0